ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

1

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2015 – UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 0594/2015 - UNEMAT de 25.02.2015
publicada no DOE em 12.03.2015, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público,
para conhecimento dos interessados, que realizará às 14:00 horas (horário oficial de Mato Grosso) do
dia 26 de outubro do ano de 2015, Campus Universitário de Pontes e Lacerda,  situado na BR 174 – km
209 – Pontes e Lacerda – MT – CEP:78250-000 - Tel/PABX: (65) 3266-8127, procedimento licitatório na
Modalidade CONCORRENCIA PÚBLICA, TIPO MAIOR OFERTA, CUJO OBJETO É Concessão
de uso de área total, de aproximadamente 35,75 m² (trinta e cinco vírgula setenta e cinco metros
quadrados), para fins de concessão de uso para exploração da lanchonete e restaurante
universitário, no Campus Universitário de Pontes e Lacerda/MT, tudo de acordo com as
especificações contidas no Edital de licitação e mediante condições estabelecidas pela Lei nº. 8.666, de 21
de junho de 1993 e suas alterações posteriores. O Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites
www.unemat.br (Link: Licitação) e www.sad.mt.gov.br, (Link: Portal de Aquisições) qualquer dúvida
entrar em contato pelo fone/fax: (65) 3221 0014. Processo nº 243289/2014.
Cáceres/MT, 21 de setembro de 2015.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação